
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.marts                                              Nr. 274 

                       (protokols Nr.3,  33.§.) 
 

Par Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta izpildi 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 2.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2019.gada 

19.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3), atklāti balsojot ar 14 balsīm par (G.Kukainis, 

A.Dudelis, A.Cunska, I.Grundāne, E.Avotiņš, B.Mežale, V.Tralla, K.Markss, J.Pērle, 

K.Lapiņš, A.Rozītis, J.Sīklēns, I.Vergina, T.Zaļkalne), pret – nav, atturas – nav, Smiltenes 

novada dome  

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada pašvaldības 2018.gada pamatbudžeta izpildi: 

1.1. ieņēmumi 17 499 735 euro saskaņā ar 1.un 2.pielikumu; 

1.2. izdevumi 19 061 503 euro saskaņā ar 3.un 4.pielikumu; 

1.3. finansēšana 1 561 768 euro saskaņā ar 5.pielikumu, tai skaitā: 

1.3.1. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda sākumā 2 227 228 euro; 

1.3.2. naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 2 486 999 euro; 

1.3.3. aizņēmums no Valsts kases 2 706 835 euro; 

1.3.4. aizņēmuma pamatsummas atmaksa 885 296 euro. 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)           G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

08.04.2019.   

 

 

 

  



 

1.pielikums 

Smiltenes novada domes 

_____27.03.2019. lēmumam Nr. 274 

                                                                                                                           (protokols Nr. 3, 33.§.) 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gada ieņēmumu izpilde 

   

EUR 
Klasifikācijas 

kodi 
  

8201817 
  NODOKĻU IEŅĒMUMI 

7336500 1.1.1.0.     Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

563278 4.1.1.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

162783 4.1.2.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 

66243 4.1.3.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

73013 5.4.1.0.     Azartspēļu nodoklis 

235123   NENODOKĻU IEŅĒMUMI 

46077 8.0.0.0.  Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 

25305 9.0.0.0.  Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 

1783 10.0.0.0.   Naudas sodi un sankcijas 

13567 12.0.0.0.   Pārējie nenodokļu ieņēmumi 

148391 13.0.0.0. 

 Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no nodokļu 

pamatparāda kapitalizācijas 

8543755   TRANSFERTU IEŅĒMUMI 

23215 17.0.0.0. 

 No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta 

nefinansēto iestāžu transferti 

8362429 18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 

158111 19.0.0.0.  Pašvaldību budžeta transferti  

519040 21.0.0.0. IESTĀDES IEŅĒMUMI 

17499735   Kopā 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kukainis 

  



  

2.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr.274 

                                                                       (protokols Nr. 3, 33.§.) 

                                                                               

  

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gada ieņēmumu izpilde  
 

Ieņēmumi atbilstoši klasifikācijas kodiem 

EUR 

17499735 Ieņēmumi kopā, t.sk.: 

  
  

7336500 1.0.0.0. IENĀKUMA NODOKĻI 

7336500   1.1.0.0.   Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 

7336500     1.1.1.0.     Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 

54571       1.1.1.1. 

    Saņemts no Valsts kases sadales konta iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa atlikums 

7281929       1.1.1.2. 
    Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma 
nodoklis 

792304 4.0.0.0. ĪPAŠUMA NODOKĻI 

792304   4.1.0.0.   Nekustamā īpašuma nodoklis 

563278     4.1.1.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 

510802       4.1.1.1.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

510802         4.1.1.1.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

52476       4.1.1.2.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 

52476         4.1.1.2.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi iepriekšējo gadu parādi 

162783     4.1.2.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 

153400       4.1.2.1.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi 

153400         4.1.2.1.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā gada maksājumi 

9383       4.1.2.2.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 

9383         4.1.2.2.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām parādi par iepriekšējiem gadiem 

66243     4.1.3.0.     Nekustamā īpašuma nodoklis par mājokļiem 

57245       4.1.3.1.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

57245         4.1.3.1.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 

8998       4.1.3.2.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 

8998         4.1.3.2.0.     Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem parādi par iepriekšējiem gadiem 

73013 5.0.0.0. NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECĒM 

73013   5.4.0.0.   Nodokļi atsevišķām precēm un pakalpojumu veidiem 

73013     5.4.1.0.     Azartspēļu nodoklis 

46077 8.0.0.0. IEŅĒMUMI NO UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN ĪPAŠUMA 

43456   8.3.0.0.   Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 

43456    8.3.9.0. Pārējie ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi no valsts (pašvaldību) kapitāla izmantošanas) 

2621   8.6.0.0. 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, kontu atlikumiem un valsts parāda vērtspapīriem 

un atlikto maksājumu 

2621     8.6.4.0.     Procentu ieņēmumi par atlikto maksājumu no vēl nesamaksātās pirkuma maksas daļas 

25305 9.0.0.0. VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS 

0   9.1.0.0.   Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

0   9.1.8.6.   Nodeva par ziņu par deklarēto dzīvesvietu reģistrāciju 

4867   9.4.0.0.   Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

3555     9.4.2.0.     Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās 

942     9.4.5.0. 

    Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra ieraksta aktualizēšanu vai 

atjaunošanu un atkārtotas civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu 

142     9.4.6.0. Valsts nodeva par speciālu atļauju (licenču) izsniegšanu 



228     9.4.9.0.     Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 

20438   9.5.0.0.   Pašvaldību nodevas 

71     9.5.1.1. 
    Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo dokumentu un apliecinātu to kopiju 
saņemšanu 

11864     9.5.1.4.     Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 

593     9.5.1.7.     Pašvaldības nodeva par reklāmas, afišu un sludinājumu izvietošanu publiskās vietās 

7910     9.5.2.1.     Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai būvniecības ieceres akceptu 

1783 10.0.0.0. NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 

1783   10.1.0.0.   Naudas sodi 

1043     10.1.4.0.     Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 

662       10.1.4.0.1.     Naudas sodi,ko uzliek pašvaldība - Dome 

381       10.1.4.0.2.     Naudas sodi,ko uzliek pašvaldība - Policija 

740     10.1.5.0.     Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu satiksmē 

740       10.1.5.4.     Naudas sodi, ko uzliek pašvaldību institūcijas par pārkāpumiem ceļu satiksmē 

13567 12.0.0.0. PĀRĒJIE NENODOKĻU IEŅĒMUMI 

10   12.2.0.0. Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi no zaudējumu atlīdzībām un kompensācijām 

10     12.2.3.0. 

Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas tiesību nomas un zvejas tiesību rūpnieciskas izmantošanas 

(licences) 

13557   12.3.0.0.   Dažādi nenodokļu ieņēmumi 

13557     12.3.9.0.     Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi 

224     12.3.9.3.    Piedzītie un labprātīgi atmaksātie līdzekļi 

10536 12.3.9.5.   Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 

141 

        

12.3.9.5.1.   Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 

10395        12.3.9.5.2.   Līgumsodi un procentu maksājumi par saistību neizpildi 

2797      12.3.9.9.     Pārējie dažādi nenodokļu ieņēmumi, kas nav iepriekš klasificēti šajā klasifikācijā 

148391 13.0.0.0. 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un no 

nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 

9841   13.1.0.0.   Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 

38162   13.2.0.0.   Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 

35509     13.2.1.0.     Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 

2653     13.2.2.0.     Ieņēmumi no meža īpašuma pārdošanas 

100388   13.4.0.0.  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

3950     13.4.0.0.4.     Ieņēmumi no pašvaldības kustamā īpašuma, mantas realizācijas -pamatlīdzekļi 

63438     13.4.0.0.6. 

    Ieņēmumi no pašvaldības kustamā īpašuma, mantas realizācijas - kokmateriāli - (Teritoriju 

attīstība - Smiltene) 

33000     13.4.0.0.8. 
   Ieņēmumi no pašvaldību kustāmā īpsāšuma un mantas realizācijas - kokmateriāli (PRJ Trases 
ceļa izbūve) 

23215 17.0.0.0. 

No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko personu un budžeta nefinansēto 

iestāžu transferti 

15715 17.2.0.0.2. Projekts "Vidzeme iekļauj" 

7500 17.2.0.0.3. Projekts "Reemigrācijas veicināšana" 

8362429 18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 

8362429   18.6.0.0.   Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 

3779066   18.6.2.0.   Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti  

9660     18.6.2.0.01.    Dotācija Vienotā klientu apkalpošanas centra uzturēšanai 

173312 18.6.2.0.02.   Dotācija Sporta skolas pedagogu atlīdzībai 

39131 18.6.2.0.03.   Dotācija Mākslas skolas pedagogu atlīdzībai 

219487 18.6.2.0.04.   Dotācija Mūzikas skolas pedagogu atlīdzībai 

400325 18.6.2.0.06.  Mērķdotācija Palsmanes internātpamatskolas pedagogu atlīdzībai  

295784  18.6.2.0.07.   Mērķdotācija Palsmanes internātpamatskolas izglītības pasākumiem 

72221 18.6.2.0.08.   Mērķdotācija Bilskas pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

139248 18.6.2.0.09.   Mērķdotācija Blomes pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

138887 18.6.2.0.10.   Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas pedagogu atlīdzībai 



24003 18.6.2.0.11.   Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas pedagogu atlīdzībai 

241579 18.6.2.0.12.   Mērķdotācija Palsmanes pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

96230 18.6.2.0.13.   Mērķdotācija Variņu pamatskolas pedagogu atlīdzībai 

7020 18.6.2.0.15.   Mērķdotācija piemaksai sociālajiem darbiniekiem darbam ar ģimenēm 

3432 18.6.2.0.16.   Mērķdotācija piemaksai audžuģimenei bērnu uzturnaudas palielināšanai 

99824 18.6.2.0.17.   Mērķdotācija BJIIC pedagogu atlīdzībai 

10754 18.6.2.0.18.  Mērķdotācija Bilskas pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

10352 18.6.2.0.19.   Mērķdotācija Blomes pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

10352 18.6.2.0.20.   Mērķdotācija Grundzāles pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

22155 18.6.2.0.21.   Mērķdotācija Launkalnes sākumskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

32807 18.6.2.0.22.   Mērķdotācija Palsmanes PII pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

10352 18.6.2.0.23.   Mērķdotācija Variņu pamatskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

16 153 18.6.2.0.24.    Valsts budžeta transferts XXVI Vispārējiem Dziesmu un XVI Deju svētkiem 

3311 18.6.2.0.25. 

  Finansējuma ārstniecības personu darba samaksas palielinājumam Palsmanes 

internātpamatskolā 

116138 18.6.2.0.26.   Mērķdotācija PII "Pīlādzītis" pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

1092314 18.6.2.0.27.   Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas pedagogu atlīdzībai 

47126 18.6.2.0.28.   Mērķdotācija Smiltenes vidusskolas PI pedagogu atlīdzībai 5-gadīgo apmācībai 

17215     18.6.2.0.29.     Proj."Algotie pagaidu sabiedriskie darbi" 

10705     18.6.2.0.30.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Grundzāles pamatskolā 

15995     18.6.2.0.31.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Palsmanes pamatskolā 

6203     18.6.2.0.32.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Variņu pamatskolā 

1045 18.6.2.0.33.     Finansējums mācību literatūras iegādei Bilskas pamatskolai 

1474 18.6.2.0.34.     Finansējums mācību literatūras iegādei Blomes pamatskolai 

1511 18.6.2.0.35.    Finansējums mācību literatūras iegādei Grundzāles pamatskolai 

168 18.6.2.0.36.    Finansējums mācību literatūras iegādei Launkalnes sākumskolai 

2519 18.6.2.0.37.    Finansējums mācību literatūras iegādei Palsmanes pamatskolai 

1008 18.6.2.0.38.    Finansējums mācību literatūras iegādei Variņu pamatskolai 

9715 18.6.2.0.40.   Finansējums valsts budžeta programmai ,,Latvijas skolas soma" 

13248     18.6.2.0.42.    Mērķdotācija Tautas mākslas kolektīvu vadītāju atlīdzībai 

16160 18.6.2.0.43.     Finansējums mācību literatūras iegādei Smiltenes vidusskolai 

895 18.6.2.0.44.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Smiltenes vidusskolas PI 

74639     18.6.2.0.45.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Smiltenes vidusskolā 

17213 18.6.2.0.46.    Finansējums asistenta atlīdzības nodrošināšanai izglītības papildu pakalpojumiem 

53218     18.6.2.0.47.     Finansējums asistentu pakalpojumiem personām ar invaliditāti - sociālie 

27 965 18.6.2.0.50.   Finansējums 13.Saeimas vēlēšanām 

2698     18.6.2.0.51.     Finansējums sociālās rehabilitācijas pakalpojumiem vardarbībā cietušām personām 

298 18.6.2.0.53.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Bilskas pamatskolas PI 

186 18.6.2.0.54.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Blomes pamatskolas PI 

242 18.6.2.0.55.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Grundzāles pamatskolas PI 

354 18.6.2.0.56.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Launkalnes sākumskolas PI 

688 18.6.2.0.57.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Palsmanes PII 

223 18.6.2.0.58.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei Variņu pamatskolas PI 

2275 18.6.2.0.61.    Finansējums mācību līdzekļu iegādei PII "Pīlādzītis" 

6653     18.6.2.0.62. 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā veselības 

dienesta 

6653     18.6.2.0.63. 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no Nacionālā 

veselības dienesta 

6811     18.6.2.0.64. 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Launkalnes feldšerpunktam no Nacionālā veselības 

dienesta 

7128     18.6.2.0.65. 

    Primārās veselības aprūpes pakalpojumi Variņu feldšerpunktam no Nacionālā veselības 

dienesta 



1945     18.6.2.0.66.     Veselības aprūpe mājās Bilskas feldšeru punktam no Nacionālā veselības dienesta 

2396     18.6.2.0.67.     Veselības aprūpe mājās Blomes feldšeru-vecmāšu punktam no Nacionālā veselības dienesta 

394     18.6.2.0.68.     Veselības aprūpe mājās Launkalnes feldšerpunktam no Nacionālā veselības dienesta 

4690     18.6.2.0.70.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Bilskas pamatskolā 

7904     18.6.2.0.71.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Blomes pamatskolā 

2961     18.6.2.0.72.     Dotācija brīvpusdienu nodrošināšanai 1.-4.klašu skolēniem Launkalnes sākumskolā 

15 492 18.6.2.0.85.   PRJ "Ģimeņu atbalsta pasākumi Smiltenes novadā" 

1 454 18.6.2.0.88.  Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Lizdoles ezerā 

104 768 18.6.2.0.89.  PRJ - Atmodas un Dārza ielas seguma atjaunošana Smiltenē 

2907920   18.6.3.0.   Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti  

398045 18.6.3.0.03.   Projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 1.kārta"  

58461 18.6.3.0.04.   PRJ - Autoceļa Jaunpriedaines -Spicieri ceļa ražošanas zonas revitalizācija  

35976 18.6.3.0.05. 
  Projekts "Smiltenes novada pašvaldības nozīmes koplietošanas meliorācijas sistēmu 
infrastruktūras uzlabošana, 2.kārta" 

23383 18.6.3.0.06.   Projekts Erasmus+ (KA2) "Radi pārmaiņas" Smiltenes vidusskola 

3531 18.6.3.0.07. 

Erasmus + Stratēģiskā skolu sadarbība "Bridging three generations - timeless games and toys"- 

Grundzāles pamatskola- 304 

207277 18.6.3.0.08.   Projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 2.kārta"  

5615 18.6.3.0.09. 

Erasmus + Stratēģiskā skolu sadarbība  SELFY - Save Earth Life for Youth- Smiltenes 

vidusskola- 308 

900000 18.6.3.0.10.   Projekts "Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta" ES finansējums 

26214 18.6.3.0.11. 

 Projekts Erasmus+ (KA2) "STEAM vēstniecību veidošana Eiropas skolu tīklā" Smiltenes 

vidusskola 

641 18.6.3.0.13.   PRJ - Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās 

7752 18.6.3.0.16.  PRJ - Materiālu iegāde aktīvās atpūtas takas izveidei ap Bilskas ezeru 

18834 18.6.3.0.18.  Projekts Erasmus+ (KA2) "Ķēdes reakcija" Grundzāles pamatskola 

27000 18.6.3.0.19.  PRJ - Grundzāles estrādei pieguļošās teritorijas labiekārtošana 

10950 18.6.3.0.20.  Projekts Erasmus+ (KA2) "Min pedāļus, lai labāk mācītos"  

33871     18.6.3.0.22.   Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" ES finasējums 

5977     18.6.3.0.23.   Projekts "Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai" VB finasējums 

35892 18.6.3.0.25.   Projekts "Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs" 

197238 18.6.3.0.26.  Projekts "Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā" ES finansējums 

16000 18.6.3.0.27.  PRJ - Kartinga trases atjaunošana, II kārta 

235314 18.6.3.0.28. 
 Projekts "Autoceļa posma Smiltene- Rauziņa infrastruktūras rekonstrukcija uzņēmējdarbības 
vides uzlabošanai" ES finasējums 

300000 18.6.3.0.30. 

 Projekts "Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, II.kārta" ES finansējums 

32211 18.6.3.0.31. 

Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes 

pilsētā" ES finasējums 

22140 18.6.3.0.33. 

Projekts Erasmus+ (KA2) "Starpdisciplinaritāte - tilts vai robeža 21.gadsimtā" Grundzāles 

pamatskola 

85263 18.6.3.0.34. Projekts "Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija 3. kārta" 

20463 18.6.3.0.35.   Projekts "Proti un Dari!" 

7624 18.6.3.0.37.  PRJ - Āra vingrošanas trenažieru iegāde un uzstādīšana Launkalnē 

4223 18.6.3.0.38.  Tautas tērpu iegāde deju kolektīvam "Rieda" 

22734 18.6.3.0.40.  Projekts "Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas samazināšanai" 

32421 18.6.3.0.41.  Projekts "Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai" 

24729 18.6.3.0.42.   Projekts Erasmus+ (KA2) "Efektīva sadarbība" Palsmanes internātpamatskola 

5332 18.6.3.0.45.  PRJ - Palsmanes kapsētas digitalizācija 



7741 18.6.3.0.49. 

 PRJ - Aktīvās atpūtas disku golfa laukuma izveidošana Palsmanes internātpamatskolas 

apkārtnē 

81022 18.6.3.0.50. Projekts "Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā" VB finansējums 

9510 18.6.3.0.51. 

 PRJ - Autoceļa posma Smiltene- Rauziņa infrastruktūras rekonstrukcija uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai 

4536 18.6.3.0.52. 
Projekts "Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras sakārtošana Smiltenes 
pilsētā" VB finansējums 

1560013     18.6.4.0.  Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

1560013     18.6.4.0.0.  Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas fonda 

115430 18.6.9.0.1.   Dotācija saskaņā ar MK not.Nr.760 

158111 19.0.0.0. PAŠVALDĪBU BUDŽETU TRANSFERTI 

158111   19.2.0.0.   Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

142606     19.2.0.0.1.     Ieņēmumi par izglītības iestāžu sniegtiem pakalpojumiem- savstarpējie norēķini 

6205     19.2.0.0.4.     Ieņēm.par pārv.uzd.deleģēšanu-Policija 

9300     19.2.0.0.5.     Ieņēm.par pārv.uzd.deleģēšanu-Būvvalde 

519040 21.0.0.0. Iestādes ieņēmumi 

14870 21.1.0.0. Iestādes ieņēmumi no ārvalstu finanšu palīdzības 

14870   21.1.9.0. 

  Ieņēmumi no citu ES politiku instrumentu līdzfinansēto projektu un pasākumu 

īstenošanas un citu valstu finanšu palīdzības programmu īstenošanas, saņemtā ārvalstu 

finanšu palīdzība 

14431 21.1.9.4.02.   Projekts "Igaunijas - latvijas pārrobežu projekts COOP Local" (Nr.Est-Lat 14) 

439 21.1.9.4.05.   Projekts "Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu dalība mācību praksēs" 

499590   21.3.0.0.   Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

162436     21.3.5.0.     Maksa par izglītības pakalpojumiem 

93424 
      
21.3.5.2.01.     Ieņēmumi no vecāku maksām - PII "Pīlādzītis" 

3872 

      

21.3.5.2.02.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Variņu pamatskolas PI 

9123 
      
21.3.5.2.03.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Grundzāles pamatskolas PI 

17049 

      

21.3.5.2.04.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Palsmanes PII 

550 
      
21.3.5.2.05.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Bilskas pamatskolas PI 

653 

      

21.3.5.2.06.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Blomes pamatskolas PI 

777 

      

21.3.5.2.07.     Ieņēmumi no vecāku maksām - Launkalnes sākumskolas PI 

5691 

      

21.3.5.9.01.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mākslas skolas mācību maksa 

17504 

      

21.3.5.9.02.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Mūzikas skolas mācību maksa 

2310 21.3.5.9.03.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJIIC 

11483 

      

21.3.5.9.04.     Pārējie ieņēmumi par izglītības pakalpojumiem - Dalības maksa BJSS 

38     21.3.7.0.     Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas pakalpojumiem 

38 

      

21.3.7.9.01.     Kopēšanas pakalpojumi bibliotēkai 

121852     21.3.8.0.     Ieņēmumi par nomu un īri 

392   21.3.8.1.01.     Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras pārvalde 

5517 
      
21.3.8.1.02.     Ieņēmumi par telpu nomu - Sporta pārvalde 

672   21.3.8.1.03.    Ieņēmumi par telpu nomu - Muzejs 

724 

      

21.3.8.1.04.     Ieņēmumi par telpu nomu - BJSS 

49739 

      

21.3.8.1.08.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

493 

      

21.3.8.1.09.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 



1167 
      
21.3.8.1.10.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

1522 

      

21.3.8.1.12.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

890 
      
21.3.8.1.13.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

298 

      

21.3.8.1.15.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

1413 
      
21.3.8.1.17.     Ieņēmumi par telpu nomu - Variņu pamatskola 

286 

      

21.3.8.1.18.     Ieņēmumi par telpu nomu - Bilskas pamatskola 

2631 
      
21.3.8.1.19.     Ieņēmumi par telpu nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

2053 

      

21.3.8.1.23.     Ieņēmumi par telpu nomu - Kultūras centrs 

120 
      
21.3.8.1.25.     Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes BĢAC 

1857 

      

21.3.8.1.26.     Ieņēmumi par telpu nomu - Smiltenes vidusskola 

475 
      
21.3.8.1.27.     Ieņēmumi par telpu nomu- Launkalnes sākumskolas PI 

148 

      

21.3.8.1.28.     Ieņēmumi par telpu nomu- Blomes pamatskola 

4093 
      
21.3.8.1.20.     Ieņēmumi par telpu nomu - Palsmanes internātpamatskola 

17 21.3.8.1.29.     Ieņēmumi par telpu nomu - PII Pīlādzītis 

215 

      

21.3.8.3.02.     Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas - Kultūras centrs 

3276 

      

21.3.8.4.01.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

13846 

      

21.3.8.4.02.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

919 

      

21.3.8.4.03.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

375 

      

21.3.8.4.04.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Brantu pagasts 

488 

      

21.3.8.4.05.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

1214 

      

21.3.8.4.06.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

671 
      
21.3.8.4.07.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

293 

      

21.3.8.4.08.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

2429 
      
21.3.8.4.09.     Ieņēmumi par zemes nomu - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

23619       21.3.8.9.     Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 

11862 
        
21.3.8.9.01.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltene 

449 

        

21.3.8.9.02.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

1708 
        
21.3.8.9.03.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

1033 

        

21.3.8.9.05.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

1014 

        

21.3.8.9.06.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Launkalnes pagasts 

106 

        

21.3.8.9.07.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Smiltenes pagasts 

1847 
        
21.3.8.9.08.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

3843 

        

21.3.8.9.09.     Telpu īre iedzīvotājiem - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

1722 
        
21.3.8.9.10.     Ieņēmumi par siltumtrašu nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

35 

        

21.3.8.9.11.     Ieņēmumi par medību platību nomu - Teritoriju attīstība Smiltene 

215264     21.3.9.0.     Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

2350 21.3.9.3.01.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Kultūras pārvaldes sarīkojumi 

1944 

      

21.3.9.3.02.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Birzuļu tautas nama sarīkojumi 



568 
      
21.3.9.3.03.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Blomes kultūras nama sarīkojumi 

1695 

      

21.3.9.3.04.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Grundzāles kultūras nama sarīkojumi 

201 
      
21.3.9.3.05.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Launkalnes tautas nama sarīkojumi 

485 

      

21.3.9.3.06.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Variņu tautas nama sarīkojumi 

312   21.3.9.3.08.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes novada muzeja apmeklējums 

1894 

      

21.3.9.3.09.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Palsmanes kultūras nama sarīkojumi 

12229 
      
21.3.9.3.11.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes pilsētas kultūras centra sarīkojumi 

26585 

      

21.3.9.3.12.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Smiltenes pilsētas kultūras centra kino izrādes 

967 

      

21.3.9.3.13.     Ieņēmumi par biļešu realizāciju - Brantu kultūras nama sarīkojumi 

87221       21.3.9.4.     Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 

30 

        

21.3.9.4.02.    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

5681 

        

21.3.9.4.04.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

46 

        

21.3.9.4.05.    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

22 

        

21.3.9.4.06.    Ieņēmumi par kanalizāciju - Teritoriju attīstība Blomes pagasts 

72 

        

21.3.9.4.07.    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

57 
        
21.3.9.4.11.    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

77 

        

21.3.9.4.12.    Ieņēmumi par kanalizāciju - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

6191 
        
21.3.9.4.13.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

2532 

        

21.3.9.4.14.    Elektroenerģija (starpniecība) - Launkalnes sākumskolas PI 

524 
        
21.3.9.4.15.    Ūdens, kanalizācija (starpniecība) - Launkalnes sākumskolas PI 

435 

        

21.3.9.4.16.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

29879 
        
21.3.9.4.19.     Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

1 

        

21.3.9.4.20.    Ieņēmumi par ūdeni - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

3 
        
21.3.9.4.21.    Ieņēmumi par apkuri - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

7262 

        

21.3.9.4.22.     Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

2548 
        
21.3.9.4.23.     Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilskas pagasts 

582 

        

21.3.9.4.24.     Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

30 
        
21.3.9.4.25.     Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

100 

        

21.3.9.4.27.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Blomes pamatskola 

5918 

        

21.3.9.4.28.    Ieņēmumi par siltumenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

399 

        

21.3.9.4.29.    Ieņēmumi par ūdeni/ kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

33 
        
21.3.9.4.30.    Ieņēmumi par ūdeni/ kanalizāciju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Bilska 

104 

        

21.3.9.4.31.    Ieņēmumi par atkritumiem (starpniecība) - Teritoriju attīstība Smiltene 

50 
        
21.3.9.4.32.    Ieņēmumi par atkritumiem (starpniecība) - Teritoriju attīstība Grundzāles pagasts 

3 

        

21.3.9.4.33.    Ieņēmumi par atkritumiem (starpniecība) - Teritoriju attīstība Palsmanes pagasts 

20 
        
21.3.9.4.34.    Ieņēmumi par atkritumiem (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

171 

        

21.3.9.4.35.     Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Bilskas pamatskola 



552 
        
21.3.9.4.36.     Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

35 

        

21.3.9.4.37.    Ieņēmumi par ūdeni/ kanalizāciju (starpniecība) - Bilskas pamatskola 

11061 
        
21.3.9.4.41.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Smiltenes vidusskola 

8 

        

21.3.9.4.43.    Ieņēmumi par dabas gāzi (starpniecība) - Teritoriju attīstība Variņu pagasts 

1160 
        
21.3.9.4.44.    Elektroenerģija (starpniecība) - Atpūtas un sporta pas. - Smiltene 

11 

        

21.3.9.4.45.    Ūdens/Kanalizācija (starpniecība) - Atpūtas un sporta pas. 

8183 
        
21.3.9.4.46.    Ieņēmumi par apkuri- Palsmanes internātpamatskola 

161 

        

21.3.9.4.47.    Ieņēmumi par ūdeni (starpniecība) - Palsmanes internātpamatskola 

3280 
        
21.3.9.4.48.    Ieņēmumi par elektroenerģiju (starpniecība) - Palsmanes internātpamatskola 

438       21.3.9.7. 
    Iestādes saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības par bojātu nekustamo īpašumu un 
kustamo mantu, tai skaitā autoavārijā cietušu automašīnu 

438 

      

21.3.9.7.01.   Saņemtā atlīdzība no apdrošināšanas sabiedrības  - Dome 

78375       21.3.9.9.     Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 

442 

      

21.3.9.9.01.     Citi ieņēmumi- Dzimtsarakstu pakalpojumi - Dome 

77   21.3.9.9.02.   Citi ieņēmumi- TIC pakalpojumu sniegšana - Kultūras pārvalde 

237      21.3.9.9.03.    Citi ieņēmumi- Datortehnikas pakalpojumi - Bibliotēka 

1019 21.3.9.9.06.  Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Grundzāles pag. 

2120 21.3.9.9.08. 

  Citi ieņēmumi- Mantas realizācija - TIC ieņēmumi par suvenīru pārdošanu - Kultūras 

pārvalde 

84 21.3.9.9.09.  Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Launkalnes pag. 

5488      21.3.9.9.10.     Citi ieņēmumi- Būvvvaldes maksas pakalpojumi 

51      21.3.9.9.13.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Bilskas pamatskola 

51      21.3.9.9.14.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Bilskas pamatskolas PI 

71      21.3.9.9.15.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Blomes pamatskola 

38      21.3.9.9.16.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Blomes pamatskolas PI 

3072      21.3.9.9.18.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem no ģimenes ārsta iemaksām - Grundzāles pag. 

90      21.3.9.9.19.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Bilskas pag. 

148      21.3.9.9.20.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Blomes pag. 

113      21.3.9.9.21.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Grundzāles pag. 

34      21.3.9.9.22.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Launkalnes pag. 

390      21.3.9.9.24.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par transporta pakalpoj. - Blomes pag. 

93      21.3.9.9.26.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par transporta pakalpoj. - Launkalnes pag. 

609      21.3.9.9.27.     Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Grundzāles pamatskola 

15 21.3.9.9.28.   Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Variņu pamatskola 

1736      21.3.9.9.29.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Grundzāles pamatskola 

1135      21.3.9.9.30.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Variņu pamatskola 

4013      21.3.9.9.31.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana - PII "Pīlādzītis" 

502      21.3.9.9.33.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana - Variņu pamatskolas PI 

1444      21.3.9.9.40.     Citi ieņēmumi- Viesu ēdināšana - Palsmanes pamatskola 

54      21.3.9.9.41.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par medicīnas pakalp. sniegš. - Variņu pag. 

803      21.3.9.9.44.     Citi ieņēmumi- Nometnes dalībnieku ēdināšanas- Variņu pamatskola 

45595      21.3.9.9.45.     Citi ieņēmumi- Ēdināšana (starpniecība) Smiltenes vidusskolas PI 

350   21.3.9.9.46.   Citi ieņēmumi- Izsoles reģistrācijas maksa - Teritoriju attīstība Smiltene 

283 21.3.9.9.47.   Santeh.pakalp.(starpniecība) Terit.attīst.Smiltene   

687      21.3.9.9.50.     Citi ieņēmumi- Kapsētās sniegtiem pakalpojumiem - Teritoriju attīstība - Palsmanes pag. 

73      21.3.9.9.55.     Citi ieņēmumi- Feldšera punktiem par veļas mazgāšanu - Blomes pag. 



706      21.3.9.9.60.     Citi ieņēmumi- Traktora pakalpojumi - Teritoriju attīstība - Grundzāles pag. 

1167 21.3.9.9.66.  Citi ieņēmumi- Transporta pakalpojumi - Izglītības papildu pakalpojumi - Palsmanes pag. 

2682      21.3.9.9.67.     Citi ieņēmumi- Skolēnu ēdināšana - Palsmanes pamatskola 

1757      21.3.9.9.68.     Citi ieņēmumi- Darbinieku ēdināšana skolā - Palsmanes pamatskola 

1146      21.3.9.9.69.     Citi ieņēmumi- PI darbinieku ēdināšana -Palsmanes PII 

4580   21.4.0.0. 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi par iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 

4580     21.4.9.0.     Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 

1530       21.4.9.9.03 

    Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi - cietušiem no prettiesiskām darbībām - 

Sociālais dienests 

350       21.4.9.9.10 
  Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi - līdzekļi veiktiem pasākumiem ĀCM riska 
zonā 

2700       21.4.9.9.11   Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi -dalības maksa "Putnu pašvaldību salidojums"  

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kukainis 

 

  



 

 

3.pielikums 

Smiltenes novada domes 

_____27.03.2019. lēmumam Nr.274 

 

Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gada izdevumu izpilde 

   

EUR 

Funkciju klasifikācijas 

kods Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

1 423 059 01.000 Vispārējie valdības dienesti 

178 529 03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 

4 108 562 04.000 Ekonomiskā darbība 

512 562 05.000 Vides aizsardzība 

1 536 756 06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 

59 320 07.000 Veselība 

2 044 606 08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 

8 356 787 09.000 Izglītība 

841 322 10.000 Sociālā aizsardzība 

19 061 503   Kopā 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kukainis 

 



4.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr.274 

 
Smiltenes novada pašvaldības pamatbudžeta 2018.gada izdevumu izpilde 

 

EUR 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

19061503 Izdevumi kopā, t.sk.: 

    

1423059 01.110.000 VISPĀRĒJIE VALDĪBAS DIENESTI 

1009023   01.110.01.01 Smiltenes novada dome 

65656   01.110.01.02 Smiltenes novada Brantu un Smiltenes pagasta pārvalde  

49325   01.110.01.03 Bilskas pagasta pārvalde  

36636   01.110.01.04 Blomes pagasta pārvalde  

35426   01.110.01.05 Grundzāles pagasta pārvalde  

43016   01.110.01.06 Launkalnes pagasta pārvalde  

53857   01.110.01.07 Palsmanes pagasta pārvalde  

37088   01.110.01.08 Variņu pagasta pārvalde  

40060   01.110.01.10 Smiltenes novada dome - KAC (PB) 

9660   01.110.01.11 Smiltenes novada dome - KAC (VB) 

27965    01.600.01.01 13.Saeimas vēlēšanas 

15347   01.721.01.01 Pašvaldības budžeta iekšējā valsts parāda darījumi  

    

178529 03.000.00 SABIEDRISKĀ KĀRTĪBA UN DROŠĪBA 

176365   03.110.01.01 Smiltenes novada pašvaldības policija  

1878   03.200.01.01 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Variņu pagasts)  

286   03.200.01.02 Ugunsdzēsības un glābšanas dienesti (Blomes pagasts)  

    

4108562 04.000.00. EKONOMISKĀ DARBĪBA 

17524   04.122.01.01 PRJ - Algotie pagaidu darbi (Smiltene)  

997   04.210.01.01 PRJ - Āfrikas cūku mēra apkarošanas pasākumi  

15964   04.240.01.01 Atbalsts lauksaimniecības pasākumiem (Smiltene)  

1634   04.240.01.01 PRJ - Zivju resursu pavairošana Smiltenes novada Lizdoles ezerā 

74816   04.430.01.01 Smiltenes novada būvvalde  

330   04.510.01.01 Pašvaldības autoceļi (Smiltene)  

505868 
  04.510.00 PRJ - Autoceļa posma Smiltene- Rauziņa infrastruktūras rekonstrukcija uzņēmējdarbības vides 
uzlabošanai 

607996   04.510.01.03 PRJ - Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija II.kārta 

377978   04.510.01.04 PRJ - Ielu seguma atjaunošana pēc NKUP kanalizācijas tīklu izbūves 

42071   04.510.01.09 PRJ - Smiltenes pilsētas Raiņa ielas posma no Ābeļu ielas līdz Rīgas ielai pārbūve 

879435 

  04.510.01.13 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, I.kārta (Limbažu, Celtnieku, Gaujas 

ielas) 

1400   04.510.01.14 PRJ - Smiltenes pilsētas degradēto teritoriju revitalizācija, II.kārta (Valkas iela)  

162218 

  04.510.01.16 PRJ - Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 

uzlabošanai, II.kārta (Kaikas iela) 



654899   04.510.01. PRJ - Smiltenes novada pašvaldības ceļu rekonstrukcija I.kārta 

610946   04.510.00 PRJ - Smiltenes pilsētas Gaujas ielas posma no Audēju ielas līdz Raiņa ielai pārbūve 

140259   04.510.00 PRJ - Atmodas un Dārza ielas seguma atjaunošana Smiltenē 

2680 
  04.510.00 PRJ - Smiltenes pilsētas publiskās infrastruktūras sakārtošana uzņēmējdarbības vides 
uzlabošanai, I.kārta (Dārza iela) 

1647   04.900.01.01 Ielu un izbraukuma tirdzniecība (Smiltene)  

9900   04.900.01.02 Līdzfinansējums uzņēmējdarbībai (Smiltene)  

    

512562 05.000.00 VIDES AIZSARDZĪBA 

507437   05.100.01.01 Atkritumu apsaimniekošana (Smiltene)  

602   05.100.01.02 Atkritumu apsaimniekošana (Bilskas pagasts) 

272   05.100.01.04 Atkritumu apsaimniekošana (Grundzāles pagasts)  

601   05.100.01.05 Atkritumu apsaimniekošana (Launkalnes pagasts)  

3424   05.100.01.06 Atkritumu apsaimniekošana (Palsmanes pagasts)  

226   05.100.01.07 Atkritumu apsaimniekošana (Variņu pagasts) 

    

1536756 06.000.00 TERITORIJU UN MĀJOKĻU APSAIMNIEKOŠANA 

786175   06.200.01.01 Teritoriju attīstība (Smiltene)  

18114   06.200.01.02 Teritoriju attīstība (Brantu un Smiltenes pagasts)  

120490   06.200.01.03 Teritoriju attīstība (Bilskas pagasts)  

63355   06.200.01.04 Teritoriju attīstība (Blomes pagasts)  

65027   06.200.01.05 Teritoriju attīstība (Grundzāles pagasts)  

25809   06.200.01.06 Teritoriju attīstība (Launkalnes pagasts)  

96284   06.200.01.07 Teritoriju attīstība (Palsmanes pagasts)  

76692   06.200.01.08 Teritoriju attīstība (Variņu pagasts)  

22876 
 06.200.01.12 PRJ - Smiltenes novada pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu infrastruktūras uzlabošana 
II kārta 

30697  06.200.01.13 PRJ - LIFE ADAPTATE 

10192  06.200.01.15 PRJ - Reemigrācijas veicināšana 

7405   06.200.01.00 PRJ - Palsmanes kapsētas digitalizācija 

131591   06.400.01.01 Ielu apgaismošana (Smiltene)  

6688   06.400.01.02 Ielu apgaismošana (Bilskas pagasts)  

2279   06.400.01.03 Ielu apgaismošana (Blomes pagasts)  

3682   06.400.01.04 Ielu apgaismošana (Grundzāles pagasts)  

4881   06.400.01.05 Ielu apgaismošana (Launkalnes pagasts)  

2937   06.400.01.06 Ielu apgaismošana (Palsmanes pagasts)  

61582   06.400.01.07 Ielu apgaismošana (Variņu pagasts)  

    

59320 07.000.00 VESELĪBA 

13459   07.240.01.01 Bilskas feldšeru punkts 

14167   07.240.01.02 Blomes pagasta feldšeru-vecmāšu punkts  

9460   07.240.01.03 Grundzāles ambulance  

11301   07.240.01.04 Launkalnes pagasta feldšerpunkts  

10933   07.240.01.05 Variņu pagasta feldšerpunkts  

    



2044606 08.000.00 ATPŪTA, KULTŪRA UN RELIĢIJA 

124476   08.100.01.01 Smiltenes novada sporta pārvalde  

85796   08.100.01.02 Atpūtas un sporta pasākumi (Smiltene)  

8471   08.100.00 PRJ - Āra vingrošanas trenažieru iegāde un uzstādīšana Launkalnē 

256612   08.100.00 PRJ - Smiltenes stadiona tribīņu ēkas izbūve 

59168   08.100.00 PRJ - Kartingu trases atjaunošana II.karta 

215332   08.210.01.01 Smiltenes novada bibliotēka  

793   08.210.01.02 Brantu bibliotēka  

3308   08.210.01.03 Bilskas bibliotēka  

692   08.210.01.04 Blomes bibliotēka  

701   08.210.01.05 Grundzāles bibliotēka  

2362   08.210.01.06 Launkalnes bibliotēka  

394   08.210.01.07 Palsmanes bibliotēka  

973   08.210.01.08 Variņu bibliotēka  

59503   08.220.01.01 Smiltenes novada muzejs  

306251   08.230.01.01 Smiltenes pilsētas kultūras centrs  

199195   08.230.01.02 Smiltenes novada kultūras pārvalde  

16212   08.230.01.03 Brantu pagasta kultūras nams  

26709   08.230.01.04 Birzuļu Tautas nams  

34774   08.230.01.05 Blomes pagasta kultūras nams  

25063   08.230.01.06 Grundzāles kultūras nams  

9921   08.230.01.07 Launkalnes pagasta Tautas nams  

24572   08.230.01.08 Palsmanes kultūras nams  

20410   08.230.01.09 Variņu pagasta Tautas nams  

4693   08.230.00 PRJ - Tautas tērpu iegāde deju kolektīvam Rieda 

116350   08.290.01.01 Novada amatiermākslas kolektīvi (Smiltene)  

268758   08.620.01.01 Novada sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi (Smiltene)  

2778   08.620.01.04 Pārējie sporta, atpūtas, kultūras un reliģijas pasākumi  

55901   08.620.01.09 Līdzfinansējums biedrībām - kultūrai (Smiltene)  

15842   08.620.01.10 PRJ - Igaunijas- Latvijas programmas projekts "COOP Local"  

52302   08.620.01.11 PRJ - Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai Smiltenes novadā  

23842   08.620.00 PRJ - Grundzāles estrādei piegulošās teritorijas labiekārtošana 

22452   08.620.00 PRJ - Ģimeņu atbalsta projektu konkurss pašvaldībām sadarbībā ar NVO 

    

8356787 09.000.00 IZGLĪTĪBA 

433316   09.100.01.01 Smiltenes pilsētas PII 'Pīlādzītis'  

115543   09.100.01.02 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde  

113561   09.100.01.03 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība  

34512   09.100.01.04 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība  

26636   09.100.01.05 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība  

31998   09.100.01.06 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība  

72928   09.100.01.07 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība  

39526   09.100.01.08 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība  

404041   09.100.01.09 Smiltenes pilsētas PII 'Pīlādzītis' - pedagogu atlīdzība 



109153   09.100.01.10 Palsmanes pagasta pirmsskolas izglītības iestāde - pedagogu atlīdzība 

187950   09.100.01.11 Smiltenes vidusskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

38074   09.100.01.12 Bilskas pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

47090   09.100.01.13 Blomes pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

41188   09.100.01.14 Grundzāles pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

72419   09.100.01.15 Launkalnes sākumskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

37045   09.100.01.16 Variņu pamatskolas pirmsskolas izglītība - pedagogu atlīdzība 

33570   09.211.01.01 Launkalnes sākumskola  

41789   09.211.01.02 Launkalnes sākumskola - pedagogu atlīdzība 

869218   09.219.01.01 Smiltenes vidusskola  

126238   09.219.01.02 Bilskas pamatskola  

117546   09.219.01.03 Blomes pamatskola  

160169   09.219.01.04 Grundzāles pamatskola  

144612   09.219.01.05 Palsmanes pamatskola  

107009   09.219.01.06 Variņu pamatskola  

149415   09.219.01.07 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde  

1105351   09.219.01.08 Smiltenes vidusskola - pedagogu atlīdzība 

80881   09.219.01.09 Bilskas pamatskola - pedagogu atlīdzība 

139154   09.219.01.10 Blomes pamatskola - pedagogu atlīdzība 

139938   09.219.01.11 Grundzāles pamatskola - pedagogu atlīdzība 

250033   09.219.01.12 Palsmanes pamatskola - pedagogu atlīdzība 

114584   09.219.01.13 Variņu pamatskola - pedagogu atlīdzība 

13857   09.219.01.14 Smiltenes novada domes izglītības pārvalde - pedagogu atlīdzība PB 

33181  09.219.01.16 PRJ - Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālajās izglītības iestādēs - Izglītības pārvalde 

740761  09.219.01.24 PRJ - Mācību vides uzlabošana Smiltenes vidusskolā 

14628  09.219.01.25 PRJ - Atbalsts priekšlaicīgas mācību pārtraukšanas risku samazināšanai - Izglītības pārvalde 

57159  09.219.01.26 PRJ - Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai - Izglītības pārvalde 

10068 
 09.219.01.27 PRJ - Erasmus + stratēģiskās partnerības projekts - Dažāda pieredze, vienota nākotne - 
Smiltenes vidusskola 

7637  09.219.01.28 PRJ - Erasmus + Radi pārmaiņas - Smiltenes vidusskola 

2401  09.219.01.29 PRJ - Erasmus + STEAM vēstniecību veidošana Eiropas skolu tīklā - Smiltenes vidusskola 

4817  09.219.01.30 Latvijas simtgades programma - Latvijas skolas soma - Izglītības pārvalde 

2366   09.219.01.31 PRJ - Erasmus + Starpdisciplinaritāte- tilts vai robeža 21.gadsimtā - Grundzāles pamatskola  

1861   09.219.01.32 PRJ - Erasmus + Min pedāļus, lai labāk mācītos! - Grundzāles pamatskola  

3801   09.219.01.33 PRJ - Erasmus + Ķēdes reakcija- Grundzāles pamatskola  

408227   09.219.01.38 Palsmanes internātpamatskola-pedagogu atlīdzība 

354337   09.219.01.39 Palsmanes internātpamatskola  

3159   09.219.01.40 PRJ - Erasmus + Efektīva sadarbība- Palsmanes internātpamatskola  

13205   09.219.03 PRJ - ES Erasmus+ Stratēģiskā skolu partnerība - Roboti soļo Eiropā, Smiltenes vidusskola 

12346 

  09.219.03 PRJ - ES Erasmus+ Stratēģiskā skolu partnerība - Zinātņu integrēta apmācība, Smiltenes 

vidusskola 

8601 09.219.03 PRJ - Labiekārtošanas darbi Palsmanes pamatskolā 

47469   09.510.01.01 Smiltenes mūzikas skola  



20758   09.510.01.02 Smiltenes mākslas skola  

132134   09.510.01.03 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola  

16812   09.510.01.04 Smiltenes bērnu un jaunatnes interešu izglītības centrs  

21384   09.510.01.05 Smiltenes mūzikas skola - mācību maksa  

4465   09.510.01.06 Smiltenes mākslas skola - mācību maksa  

283645   09.510.01.07 Smiltenes mūzikas skola - pedagogu atlīdzība 

64623   09.510.01.08 Smiltenes mākslas skola- pedagogu atlīdzība 

231644   09.510.01.09 Smiltenes pilsētas bērnu un jaunatnes sporta skola - pedagogu atlīdzība 

107885   09.510.01.10 Smiltenes bērnu un jauniešu interešu izglītības centrs - pedagogu atlīdzība 

16506  09.510.01.11 PRJ - PROTI un DARI! 

96022   09.600.01.01 Izglītības papildu pakalpojumi (Smiltene)  

22637   09.600.01.02 Izglītības papildu pakalpojumi (Bilskas pagasts)  

25232   09.600.01.04 Izglītības papildu pakalpojumi (Grundzāles pagasts)  

22834   09.600.01.06 Izglītības papildu pakalpojumi (Palsmanes pagasts)  

20519   09.600.01.07 Izglītības papildu pakalpojumi (Variņu pagasts)  

145319 
  09.820.01.01 Pārējie citur neklasificētie izglītības pakalpojumi - norēķini ar citu novadu pašvaldībām 
(Smiltene)  

    

841322 10.000.00 SOCIĀLĀ AIZSARDZĪBA 

19094   10.120.01.01 PRJ - Vidzeme iekļauj  

92480   10.400.01.01 Smiltenes novada bāriņtiesa  

119580   10.400.01.02 Smiltenes novada bērnu un ģimenes atbalsta centrs  

24756   10.400.01.03 Pabalsts un atlīdzība aizbildnim un audžuģimenei (Smiltene)  

107512   10.700.01.01 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltene)  

12640   10.700.01.02 Pašvaldības sociālie pabalsti (Smiltenes pagasts)  

10000   10.700.01.03 Pašvaldības sociālie pabalsti (Brantu pagasts)  

9216   10.700.01.04 Pašvaldības sociālie pabalsti (Bilskas pagasts) 

13948   10.700.01.05 Pašvaldības sociālie pabalsti (Blomes pagasts)  

17372   10.700.01.06 Pašvaldības sociālie pabalsti (Grundzāles pagasts)  

25662   10.700.01.07 Pašvaldības sociālie pabalsti (Launkalnes pagasts)  

12196   10.700.01.08 Pašvaldības sociālie pabalsti (Palsmanes pagasts)  

6364   10.700.01.09 Pašvaldības sociālie pabalsti (Variņu pagasts)  

163086   10.910.01.01 Smiltenes novada domes sociālais dienests  

28610   10.910.01.02 Mājas aprūpe (Smiltene)  

52143   10.910.01.03 Asistentu pakalpojumi pašvaldībā  

    10.910.01.04 Sociālais dienests - Darbs ar ģimenēm un bērniem (VB) 

19922   10.920.01.01 Dotācija biedrībām un nodibinājumiem (Smiltene)  

106741   10.920.01.02 Izmitināšana pansionātos, krīzes centros, sociālās un medicīnas aprūpes gultās (Smiltene)  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kukainis 

  



5.pielikums 

Smiltenes novada domes 

27.03.2019. lēmumam Nr. 274 

 
 

 

3.FINANSĒŠANA 1 561 768 
  

Pamatbudžets EUR 

 
F20010000AS Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā  2 227 228 

F20010000AB Naudas līdzekļu atlikums pārskata perioda beigās 2 486 999 
 

F40020010 Aizņēmumi īstenojamo projektu finansēšanai 2 706 835 
 

F40020020 Aizņēmumu atmaksa 885 296 
 

 

 

Domes priekšsēdētājs                G.Kukainis 
 

 

  



 


